illis. **E**cce ascēdim⁹ hierosolymā et fili⁹ hois trā det p̄ncipibus sacerdotū et scribis et p̄dēmnabūt eū morte. et tradent eū gentib⁹ ad illudendū et fla gellandū et tercia die resurget. vbi ponit octo de passione xp̄i ad līram que ad aliā diē p̄tinēt sed i tremus secreta. In his octo que christus secrete dixit discipulis suis ostendunt octo opa penitentie. **P**rimū ibi. Assump̄it duodecim discipulos suos et c. **E**cce hic peccatorū contritio. q̄dū homo viuit in peccatis ē discipul⁹ diaboli. q̄dāz in scola supbie quidā in scola auaricie. quidā luxurie. **S**ed qn̄ hō cōterif de peccatis efficitur discipul⁹ christi in scola penitētie in qua legit xp̄s. talis dicit venire de scola diaboli ad scolā christi qd̄ fit secrete. quia cōtritio consistit secrete in corde. Ideo dicit p̄pheta in psalma conterentis. in ab scondito plorabit anima mea a facie supbi. **H**ie re. xiiij. Isto modo xp̄s assum̄it penitentē in discipulum. Ideo dicit ip̄e. Officiamini mei discipuli sc̄z p̄ penitentiā. Joh. xv. **S**cđm ibi. Ecce ascen dimus hierosolymā. que inter p̄tā pacifica. Ec ce hic emēdādi p̄positū. peccator⁹ semp̄ ē in guera cu deo ip̄m impugnando et sibi rebellādo. **G**z qn̄ cōuertit et pponit nō redire ad peccata tunc ascendit in hierusalē. i. pacifica. **D**avid. Beatus vir cui⁹ est auxilium abs te ascensiones disposuit in corde suo in valle lachrymarum et c. quia cor dis contritio et emēdādi p̄positū nō sunt sine diuino auxilio et infusione gratie. **T**ertiū ibi. filius hominis tradet p̄ncipibus sacerdotū et scribis. Ecce hic oris cōfessio que sienda est sacerdotib⁹. tñ nō credo hoc q̄ om̄es sacerdotes habēt p̄tāte absoluendi in peccatis. licet radicaliter habēt officium tñ nō habēt executionē quousq̄ traditur eis materia subiecta. et tunc sacerdotes sunt p̄ncipes animarū. Ideo dicit. filius hominis. s. Ade tradet p̄ncipibus sacerdotum. Nota q̄ sunt due claves penitentie. Clavis potentie. et clavis sapientie siue scientie. quas xp̄s p̄misit Petro dices. **T**ibi dabo claves regni celorū. Matth. xvij. Ne cessariū est ergo sacerdotib⁹ q̄ habeat istas claves. s. potentie et scientie. i. autoritatē et scientiam. Ideo qn̄ xp̄s cōmisit has claves apostolis dixit eis. Accipite sp̄m sanctū quorū remiseritis pecca ta remittunt eis. et quorū retinueritis retenta sūt. Joh. xx. Jam ante. s. in die cene ordinauerat ip̄s sacerdotes. p̄ resurrectionē tradidit eis potestatem absoluendi. **Q**uartū est ibi et p̄dēmnabūt cum morte. sc̄z in penitētie iniunctio p̄ quam s. penitentiā peccata moriunt in peccatore. **E**t ista est bona mors. de qua dicit apls Col. iij. **M**or tuī estis. s. peccatis. et vita vestra abscondita ē cu christo. verbi grā. Si prudens cōfessor videt q̄ i peccatore viuit supbia. **V**icat. moriat in vob superbia et viuat in vobis humilitas. et sic de alijs. Qui em̄ mortuus ē peccato iustificat⁹ est a pctō. Rhoma. vj. **Q**uintū. et tradet eū gentib⁹ ad illu